
PATVIRTINTA  
AB ,,Prienų šilumos tinklai“  
L.e.p. direktoriaus 2019 m. sausio 8 d. 
Įsakymu Nr. 1   

  
  

AKCINĖS BENDROVĖS „PRIENŲ ŠILUMOS TINKLAI“ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 2019-2020 METŲ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ  PLANAS 

   

Eil. 
Nr.  

Priemonės  
Įvykdymo 
terminai  

Atsakingi asmenys  

1  

Tikslu sumažinti korupcijos 
galimybes, siekti viešumo, skaidrumo 
kontrolės, nustatant asmeninę 
atsakomybę   

Nuolat  

Direktoriaus 
pavaduotojas gamybai ir 
technikai  

2 
Internetiniame bendrovės tinklalapyje 
sukutis skyrelį „Korupcijos 
prevencija“ 

2019 m. 
sausio mėn. 

Bendrovės internetinio 
tinklalapio 
administratorius 

3 

Supažindinti darbuotojus su korupcijos 
prevencijos programa ir įgyvendinimo 
planu 

Periodiškai 

Direktorius ir 
direktoriaus 
pavaduotojas gamybai ir 
technikai 

4 

Gavus pranešimą apie galimą 
korupcinę veiklą nedelsiant informuoti 
asmenis atsakingus už korupcinę 
veiklą 

Nuolat 

Direktorius ir direktoriaus 
pavaduotojas gamybai ir 
technikai 

5 
Užtikrinti skaidrų darbuotojų 
priėmimą į darbą 

Nuolat 
Bendrovės  direktorius 

6 
Užtikrinti skaidrią šilumos ir karšto 
vandens apskaitą vartotojams 

Nuolat 
Direktoriaus pavaduotoja 
komercijai 

7 
Užtikrinti bendrovės piniginių lėšų 
skaidrų ir teisingą panaudojimą 

Nuolat 
Vyr. finansininkė 

8 
Užtikrinti bendrovės materialinių 
vertybių teisingą apskaitą 

Nuolat 
Vyr. finansininkė 

9 
Užtikrinti kontrolę dėl kuro degalų 
panaudojimo tarnybiniam transportui 

Nuolat 
Asmuo atsakingas už transportą 

10 
Užtikrinti tikslingą tarnybinio 
transporto panaudojimą 

Nuolat 
Asmuo atsakingas už transportą 

  
   

 


